1/1

2018年 12月 10日

各    位

会 社 名 株式会社 荏原製作所

代表者名 代表執行役社長 前田 東一

(コード番号 6361  東証第 1部)

問合せ先 執行役 グループ経営戦略統括部長  永田 修

(電話 03－3743－6111)

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は､下記のとおり代表執行役の異動（内定）を決議いたしましたので､お知らせいたします。

2019 年 3 月 28 日開催予定の定時株主総会の決議を経て取締役として選任された後、同日開

催予定の取締役会で正式決議される予定です。

記

1. 異動の理由

2018年 12月 10日の取締役会決議による。

2. 新旧代表執行役の氏名及び役職名

氏名(よみがな) 新役職 現役職

浅見 正男(あさみ まさお) 取締役代表執行役社長 執行役常務

前田 東一(まえだ とういち) 取締役会長 取締役代表執行役社長

3. 新代表執行役の略歴

生年月日  1960年 4月 7日

主要職歴  1986年 4月 当社入社

  2010年 4月 執行役員

  2011年 4月 精密・電子事業カンパニー営業統括部長

  2014年 4月 常務執行役員

  2015年 6月 執行役常務（現在）

  2016年 4月 精密・電子事業カンパニープレジデント（現在）

所有株式数     9,400株

4. 就任予定日 2019年 3月 28日

なお、現取締役会長の矢後夏之助は、2019 年 3 月 28 日開催予定の定時株主総会終了のときを

以って取締役の任期満了により取締役を退任する予定です。

以上